
Dom Muz zaprasza 

 

Dom Muz w Toruniu zaprasza dzieci, młodzież i dorosłych na rozmaite
zajęcia rozwijające zainteresowania artystyczne.

Wszystkie trzy placówki toruńskiego Domu Muz: przy ul. Podmurnej 1/ 3, Okólnej 169
i Poznańskiej 52 zapraszają dzieci, młodzież i dorosłych na rozmaite zajęcia
artystyczne rozwijające zainteresowania, doskonalące umiejętności. Zapisy trwają.

Filia przy ul. Poznańskiej 52 zaprasza w nowym roku szkolnym na naukę gry na
gitarze, pianinie oraz saksofonie. Placówka prowadzi też zajęcia rytmiczno –
umuzykalniające, ruchowe i plastyczne dla najmłodszych dzieci oraz oferuje im
udział w warsztatach teatralnych i filmowych. W Domu Muz na Podgórzu można
także uczestniczyć w zajęciach modelarskich,  w treningu kreatywności, w zajęciach
fitness i flamenco.

Dom Muz na Rudaku poszerzył w tym roku swoją ofertę o kilka rodzajów
warsztatów tanecznych i ruchowych. Dorosłym placówka proponuje nordic walking
oraz slow fit – ćwiczenia rozluźniające, rozciągające i wzmacniające. Miłośnicy
gorących rytmów mogą zapisać się zaś na energetyzujące warsztaty tańca latino.
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Dzieciom w wieku 7-10 lat Dom Muz proponuje zajęcia taneczne, a maluchy poniżej
6 roku życia zaprasza na zajęcia rytmiczno-umuzykalniające. Dla najmłodszych nie
zabraknie też zajęć manualnych. Dzieci od 10 roku życia mogą uczestniczyć w
warsztatach tworzenia biżuterii i sztuki użytkowej oraz w zajęciach
plastycznych, prowadzonych od wielu lat przez Zbigniewa Przybysza, plastyka i
kuratora wystaw w Domu Muz. Młodzież placówka zaprasza zaś na lekcje gry na
gitarze, w których programie swobodne poruszanie się po chwytach, podstawy
muzyki rock, reggae, blues i jazz.

Placówka przy ul. Podmurnej 1/3 zaprasza dzieci, młodzież i dorosłych na naukę
gry na gitarze, a młodzieży i studentom oferuje warsztaty rytmów
zachodnioafrykańskich. Ich uczestnicy poznają tajniki gry afrykańskich
instrumentach perkusyjnych djembe i dun dun, najpopularniejszych etnicznych
instrumentach perkusyjnych. Dom Muz przy Podmurnej tradycyjnie zaprasza również
na wystawy, wernisaże, koncerty, spektakle, spotkania i wykłady.

Szczegóły oferty na stronie internetowej Domu Muz w Toruniu
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